ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 15-19
  от «11» декабря 2019 года

г. Томск, пр. Ленина, 40, к. 321

Начало заседания: 9 часов 15 минут.
Окончание заседания: 11 часов 15 минут

Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Зайцев Евгений Владимирович, Манукян Григорий Рубенович, Морозова Татьяна Васильевна, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.

1. Повестка дня:

2. Утверждение кандидатов в состав сборной Томской области по танцевальному спорту.
3. Утверждение состава судейской коллегии на Кубок Мэра ЗАТО Северск 21.12.2019г.
Решили:
1. Утвердить список кандидатов в состав сборной Томской области по танцевальному спорту на 2020г.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.
2. Утвердить состав судейской коллегии на Кубок Мэра ЗАТО Северск 21.12.2019.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                  Е.В. Вишнякова